
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Flickor 14
VäxjöGP2014

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9

Jönsson Kornelia, Eslövs AI BTK
Edvinsson Jennie, Halmstad BTK
Rööse Alma, Arvika BTK
Ekenberg Ida, Ljungby BTK
Persson Anna, Carlshamns BTK
Lundstedt Smilla, Skurups BTK
Berglund Wilma, Spårvägens BTK
Hafn Lisa, Spårvägens BTK
Varga Alma, Bergkvara BTK
Karlsson Emilia, Lyckeby BTK
Themnér Alva, Bergkvara BTK
Wikström Vera, Ängby SK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8

Jönsson Kornelia - Edvinsson Jennie
Jönsson Kornelia - Rööse Alma
Edvinsson Jennie - Ekenberg Ida
Jönsson Kornelia - Persson Anna
Edvinsson Jennie - Lundstedt Smilla
Rööse Alma - Berglund Wilma
Ekenberg Ida - Hafn Lisa
Ekenberg Ida - Varga Alma
Persson Anna - Karlsson Emilia
Lundstedt Smilla - Themnér Alva
Berglund Wilma - Wikström Vera

7, 5, 10
5, 5, 5
10, 10, 4
5, 6, 9
7, -9, 8, -7, 7
8, 8, -7, -8, 4
8, 0, -8, 8
9, -9, 9, 5
1, 3, -4, 10
6, 7, 9
-10, 7, -6, 4, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Dänningelanda BTK.


